
Smlouva o poskytování služeb
Vema V4 Cloud

č. 2019/233, dodatek č. 2

uzavřená podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

1 ŠMLUVNĹ STRANY

1.1 Uživatel

Organizace: Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace

Adresa: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 101
Zastoupená: Mgr. Jaroslav Vrtiška, ředitel
lČ: 71212311
DIČ:
Zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 946
Přidělené číslo licence:
(dále v této smlouvě jen ,,Uživatel")

1.2 Poskytovatel

Společnost: Solitea, a. s.
Sídlo: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno
Zastoupená: Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva
lČ: 01572377
DIČ:
Zapsaná: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072
Adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno — Lesná
(dále v této smlouvě jen ,,Poskytovatel").

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 2 ke smlouvě
č. 2019/233 (dále jen ,,Dodatek"):

2 Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření rozsahu využívání služby Verna V4 Cloud
o využívání aplikací eDCH - Docházka pro evidenci docházky a eDOV - Plán
a schvalování dovolené v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2.2 Dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se přIIohou č. 1 tohoto
Dodatku.

2.3 Dále se smlouva č. 2019/233 doplňuje a mění v těchto bodech:

Doplňuje se bod 6.9 takto:

6.9 Poskytovatel je oprávněn pro každý další rok, nejdříve však k 1. 1. 2024, upravit shora
stanovené ceny o míru nárůstu spotřebitelských cen za ostatní zboží a služby tak, jak
budou pro bezprostředně předcházejÍcÍ období statisticky zjišt'ovány a oficiálně
zveřejňovány českým statistickým úřadem na jeho webových stránkách www.czso.cz.



2.4 Ostatní body smlouvy č. 2019/233 se nemění a zůstávají v platnosti.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
obdrží Uživatel a jeden Poskytovatel. V případě, že bude elektronická verze tohoto
Dodatku podepsána připojením elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá
smluvní strana v držení jeden originál.

3.2 Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto
Dodatku, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý
a srozumitelný a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Praze dne V Brně dne 19. 1. 2022



Přĺloha
č. 1 ke smlouvě č. 2019/233

verze 3

Využívané aplikace, cena za jejich rrŘsÍčnÍ užÍvání a ostatní čerpané služby a jejich cena

Uživatel lČ

Školní jídelna, Praha 10, příspěvková organizace 71212311

Počet osobních
čísel

120

rozsah
Aplikace .. . . cena za mesic

vyuzlvanl

Personální systém Verna - HRs 150
Podpora obecného nařízení na OOÚ - GDPR 150

Prověření zaměstnanců v Insolvenčním rejstříku - HX0048 150
Pracovní neschopnost zaměstnance - PNZ 150
Prohlášeni poplatníka daně z přijmu fyz. osob - HP0092 150

Docházka - eDCH 150
Plán a schvalováni dovolené - eDOV 150
CELKEM 5 571

technické služby počet cena za měsíc
provozní datové prostředí 1 500
testovací a jiná datová prostředí 2 O
Veškeré ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH.

Platnost přílohy od: 19. 1.2022


